社團法人台灣動物緊急救援推廣協會社團法人台灣動物緊急救援推廣協會社團法人台灣動物緊急救援推廣協會社團法人台灣動物緊急救援推廣協會
犬貓認養犬貓認養犬貓認養犬貓認養申請表申請表申請表申請表

申請人姓名
(請正楷書寫)

性

別

年

齡
犬貓名    犬犬犬犬／／／／貓貓貓貓

身分證字號
職

業
品 種

居住地址 性 別

戶籍地址 體 重

聯絡電話 年  齡

電子郵件 晶片號

請詳實填寫以下資料請詳實填寫以下資料請詳實填寫以下資料請詳實填寫以下資料。。。。請注意請注意請注意請注意！！！！認養申請認養申請認養申請認養申請書與協議書視同正式法律契約書與協議書視同正式法律契約書與協議書視同正式法律契約書與協議書視同正式法律契約，，，，申請人須年滿十八歲申請人須年滿十八歲申請人須年滿十八歲申請人須年滿十八歲。。。。

1. 你的房子是租的嗎？若是，請提供房東姓名、完整聯

絡方式並確認房東同意你飼養寵物。

□否 □是，請註明房東聯絡資料：

7. 你的家中還有哪些成員？（若有小孩請註明年齡）

2. 你的房子是哪一種？

□公寓 □透天厝 □別墅 □農地 □工廠 □三合院

□其他，請說明：

8. 你家中的其他成員也都贊成你飼養寵物嗎？他們每日

也都會與你的新寵物互動嗎？

3. 你計劃在未來搬家嗎？

□否 □是，你計劃如何安置你的寵物？

9. 你家中目前有飼養其他寵物嗎？

□否  □是，請列出品種與年齡：

4. 你如何安排寵物的作息時間？

睡眠     小時、餵食 次、玩樂時間 小時

其他：

10. 你以前曾飼養過寵物嗎？

□否  □是，請列出品種與飼養時間；若已往生，請

告知你如何處理安置遺體與骨灰？

5. 你的寵物每日有多少時間會單獨在家？ 11. 當你外出旅遊或出差時，誰會幫你照顧寵物？

6. 你外出上班或不在家時，你的寵物會在何處？

□在全家自由活動 □在某一房間自由活動

□關籠 □陽台 □院子裡 □其他，請說明：

12. 你有認識或配合過的動物醫院嗎？

□否  □有，請註明醫院名稱、地址與聯絡方式：

申請申請申請申請人簽名（簽章）人簽名（簽章）人簽名（簽章）人簽名（簽章）    日期日期日期日期

(不用填寫)

(不用填寫)

(不用填寫)

(不用填寫)

(不用填寫)